АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 15.05.2018                                                                                    № 33

 «О внесении изменений в   постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.09.2017 № 78 «Об отмене постановления администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.06.2016 № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.06.2017 № 61)»

    На основании Экспертного Заключения Управления законопроектных работ ведения регистра  Министерства юстиции  Новосибирской области от  19.12.2017г. № 7693-4-04/9,    в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п «Об организации работы поведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области», в целях приведения в соответствие
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести  изменения в   постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.09.2017 № 78 «Об отмене постановления администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.06.2016 № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.06.2017 № 61)
Дополнить постановление пунктом:

  отменить постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.06.2017 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.06.2016 № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
  Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети

Глава Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области :                                                           Литвинова Е.А.